1.  配当予想修正の理由

 当社は、株主への利益還元を重要課題の一つと考えており、株主の皆様に安定した配当を継続して実施するとともに、
将来の事業展開と経営体質の強化のための必要な内部留保を確保することを基本方針としております。
 今期の業績につきましては順調に推移しており、対前年比で増収・増益の見通しとなっております。
 配当金につきましては、平成20年３月期から３年間15円としてまいりましたが、今期の業績見込みを踏まえ、当期の期末
配当金を1株あたり15円の予想から２円増額し17円に修正いたします。
 なお、本件につきましては、平成23年６月下旬に開催を予定しております第89期定時株主総会に付議する予定でござい
ます。

2.  修正の内容

（注）当社は、「取締役会の決議により、第２四半期末に配当を行うことができる」旨を定款に定めておりますが、従来より通期の
業績を踏まえて年１回の期末配当を実施しております。

以 上

平成23年3月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ヒガシトゥエンティワン

代表者 代表取締役社長 阿知羅 英夫

（コード番号 9029）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員管理統括本部長 山田 佳夫

（TEL 06-6945-5611）

平成23年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成23年３月10日開催の取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記の

とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年1月27日発表）

― 0.00 ― 15.00 15.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 17.00 17.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期（平成22年3月期）実績 ― 0.00 ― 15.00 15.00